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Zarząd Fabrity S.A. („Emitent”) przekazuje do publicznej wiadomości wstępne, nieaudytowane, szacunkowe skonsolidowane 
dane finansowe Grupy Kapitałowej Fabrity za okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r., wraz z danymi 
porównawczymi za rok 2024. 
 
Wybrane szacunkowe dane finansowe (w mln PLN) 
 
Przychody ze sprzedaży usług: 
67,1 mln zł wobec 74,7 mln zł (spadek o 7,6 mln zł, -10% r/r); 
 
Zysk na działalności operacyjnej (EBIT): 
4,3 mln zł wobec 6,6 mln zł (spadek o 2,3 mln zł, -35% % r/r); 
 
EBITDA: 
6,4 mln zł wobec 8,6 mln zł (spadek o 2,2 mln zł, -26% % r/r); 
 
Zysk netto: 
3,9 mln zł wobec 8,3 mln zł (spadek o 4,4 mln zł, -53% % r/r). 
 
 
Zarząd Fabrity S.A. wskazuje, że wstępne wyniki skonsolidowane za rok 2025 odzwierciedlają – przejściowy w ocenie 
Emitenta - okres transformacji portfela zamówień w wymagającym otoczeniu w sektorze IT, jak również proces optymalizacji 
kosztów administracyjnych, który przekłada się na oszczędności kosztowe w roku bieżącym. Poniżej omówienie głównych 
czynników wpływających na zaprezentowane dane.  
 
Przychody: Odnotowany spadek przychodów w ujęciu rocznym był efektem przejściowej luki kontraktowej oraz przesunięć w 
rozstrzygnięciach kluczowych postępowań przetargowych. Emitent wskazuje jednak na potencjał wzrostu, wynikający m.in. z 
zawarcia nowych umów ramowych z agencją FRONTEX (podpisanych w czerwcu 2025 r. oraz styczniu 2026 r.) oraz kontraktu 
z PKP PLK. Pozytywny wpływ finansowy tych projektów na wyniki Grupy będzie w pełni widoczny w kolejnych okresach 
sprawozdawczych. 
 
Rentowność: Spadek marży operacyjnej wynikał w głównej mierze z negatywnego wpływu dźwigni operacyjnej, co było 
bezpośrednio powiązane z niższym wolumenem wygenerowanych przychodów. Dodatkowym czynnikiem obciążającym wynik 
operacyjny w raportowanym okresie były koszty przeprowadzonego procesu optymalizacji struktur administracyjnych. Emitent 
zaznacza, że wymierne efekty tych działań w postaci oszczędności kosztowych będą widoczne w wynikach Grupy począwszy 
od I kwartału 2026 roku. 



Zysk netto: Istotna różnica w poziomie zysku netto rok do roku wynika przede wszystkim z efektu wysokiej bazy roku 2024. 
Wówczas Grupa rozpoznała dodatni wpływ zdarzeń jednorazowych w łącznej kwocie ok. 4,3 mln zł, wynikający głównie z 
zastosowania ulgi holdingowej w podatku CIT. Nominalna istotna różnica wobec nieskorygowanego rezultatu roku 2024 
wynika zatem przede wszystkim nie z przyczyn wymienionych przy omówieniu przychodów i rentowności, ale z efektu wysokiej 
bazy, spowodowanej dodatnim wpływem zdarzeń jednorazowych w okresie porównywalnym (rok 2024). 
 
Emitent zastrzega, iż Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Fabrity za 2025 r. jest przedmiotem 
badania przez biegłego rewidenta, co oznacza, że prezentowane wielkości mają charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie. 
Ostateczne wyniki finansowe wraz z dekompozycją segmentową i szczegółowymi komentarzami oraz zestawieniami zostaną 
przedstawione w Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Fabrity za rok 2025, którego publikację 
zaplanowano na 16 kwietnia 2026 r. 
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